
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO 

 INFANZIA- PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 
 “ MANZONI – DINA e CLARENZA” 

Via Ghibellina, 211 –  98123 MESSINA  
Tel. 0902921015 – Fax 0906518057 

                                                   C.F.: 97093460836  -  C.M. MEIC86700E - Codice Univoco  Ufficio UFJ2O5 

Sito web:httpwww.icmanzonidinaeclarenza.edu.it  - e-mail:meic86700e@istruzione.it 
PEC meic86700e@pec.istruzione.it 

 

1 
 

Circolare N. 56                               Messina, 26/10/2021 

 

Ai docenti di ogni Ordine Grado 

dell’Istituto Comprensivo “ Manzoni – Dina e Clarenza” 

Loro sedi 

Ai genitori degli studenti del Comprensivo 

e p.c. Al DSGA 

Al Sito Internet 
 

OGGETTO: CHIUSURA DI TUTTI I PLESSI DI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO DEL 

COMPRENSIVO NELLE GIORNATE DI MERCOLEDÌ 27, GIOVEDÌ 28 E VENERDÌ 29 OTTOBRE 2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA: L’Ordinanza del Sindaco della citta Metropolitana di Messina N. 244 del 26/10/2021, avente 

per oggetto “CHIUSURA DI TUTTI GLI ISTITUTI SCOLASTICI PUBBLICI, PRIVATI E  

PARIFICATI DI OGNI ORDINE E GRADO, NELLE GIORNATE DI MERCOLEDÌ 27, GIOVEDÌ  

28 E VENERDÌ 29 OTTOBRE 2021”; 
 

VISTO: che la Sala Operativa del Dipartimento Regionale della Protezione Civile tramite Avviso 

meteo prot.n. 56284 del 26.10.2021 ha diramato un’allerta per rischio idrogeologico e idraulico, 

segnalando a partire dalle ore 16.00 del 26.10.2021 e fino alle ore 24.00 del 27.10.2021; 
 

DISPONE 
 

nelle GIORNATE DI MERCOLEDÌ 27, GIOVEDÌ 28 E VENERDÌ 29 OTTOBRE 2021 la  

chiusura di tutti i plessi di Scuola Primaria e Secondaria di 1° grado, con  

esclusione dei plessi di Scuola dell'Infanzia, che resteranno aperti dalle ore 8:00 alle ore 13:00. 
  

                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof.ssa Concetta QUATTROCCHI 

                                                                        Firma apposta, ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93 


